

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	36,0933	1571	2.746.878,62	99	524.853,14
20- Arrendamientos y Cánones	33,1621	19	51.373,99	1	3.993,00
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	34,9801	447	102.144,27	4	3.426,13
22- Material, Suministro y Otros	36,1833	1105	2.593.360,36	94	517.434,01
23- Indemnización por razón del servicio	0,0000	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,0000	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,0000	0		0	
Inversiones reales	19,8846	66	578.359,94	3	59.277,87
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,0000	0		0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,0000	0		0	
TOTAL	33,4497	1637	3.325.238,56	102	584.131,01

Ejercicio: 2017

Trimestre: Segundo

Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL	0	0,00

Ejercicio: 2017

Trimestre: Segundo

Pág. 1

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	32,2380	593	1.146.022,70	44	373.105,49
20- Arrendamientos y Cánones	29,2061	2	10.993,00	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	24,4613	206	39.027,42	5	937,16
22- Material, Suministro y Otros	32,4724	385	1.096.002,28	39	372.168,33
23- Indemnización por razón del servicio	0,0000	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,0000	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,0000	0		0	
Inversiones reales	29,4194	28	512.576,07	3	13.990,04
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	63,7125	4	5.525,02	4	5.608,03
Pendientes de aplicar a Presupuesto	50,5589	49	159.525,77	18	66.455,78
TOTAL	33,5550	674	1.823.649,56	69	459.159,34